
Об отчете главы администрации  села Ушаково за 2019 год

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

УШАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

РЕШЕНИЕ

  

14.02.2020                                       с.Ушаково                            № 107

  

Об отчете главы администрации

  

села Ушаково за 2019 год

  

Заслушав отчет главы администрации села  Т. Д. Еремеенко о проделанной работе за
2019 год, Ушаковский сельский Совет народных депутатов

  

р е ш и л :

  

1. Принять отчет главы администрации села Т.Д.Еремеенко о проделанной работе за
2019 год к сведению.

  

2. Продолжить работу по улучшению жизни селян совместно с отделом

 1 / 2



Об отчете главы администрации  села Ушаково за 2019 год

  

социальной защиты населения, центром занятости населения, пенсионным фондом.

  

Председатель сельского Совета

  

народных депутатов:                                                    В.С.Алексеева

  

Глава Ушаковского сельсовета:                                   Т.Д. Еремеенко

  

 2 / 2


